U

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Titulo do Edital:

Area do Edital:

Inscricao

0741900189

0741900130

0741900197

0741900308

0741900178

0741900022

N° de

Controle

03249

03259

03276

03283

03267

03274

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRO-REITORIA DE GESTAO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Resultado da Prova Pratica

Edital PRGDP n° 74/2019

Técnico em Mecanica

Candidato

DAVIDSON
SILVEIRA E SILVA

HELIO TADEU DE
SIQUEIRA

RAFAEL FELIPE
DA SILVA

WILLIAM SOARES
JARDIM

LUIZ CARLOS
ROCHA
NASCIMENTO

PAULO
HENRIQUE DIAS
DOS SANTOS

CPF

*** 631.136-**

*** 340.756-**

*** 542.036-**

**x 546.286-**

% 708.377-+*

*** 804.066-**

Situacao

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Execucdo das
atividades de
conformacdo mecanica

Inspecéo,
interpretacéo, uso
correto das
ferramentas e
qualidade do trabalho

executado
50 31,75
31,25 38
25 30
25 26,5
18,75 29,5
18,75 19

Nota
Total na
Prova

81,75

69,25

55

51,5

48,25

37,75

Situagao
Candidat
(o}

Classifica
do na
Prova
Pratica

Classifica
do na
Prova
Pratica

Classifica
do na
Prova
Pratica

Classifica
do na
Prova
Pratica

Eliminado
na Prova
Pratica

Eliminado
na Prova
Pratica

Opca
0 por
Tipo

Vaga

AC

AC

AC, N

AC

AC

AC, N

Class
ificac
8o no
Tipo
Vaga

AC

AC

AC

AC



0741900122

0741900004

0741900282

0741900135

0741900207

0741900070

0741900034

0741900214

03264

03278

03239

03251

03256

03269

03279

03281

LECIO SILVA DOS
SANTOS

REGIS VALKER
DOS SANTOS

ALANA
MENDONCA DE
FARIAS

EDER DE
OLIVEIRA ELES

FERNANDO
ELIAS DE MELO
BORGES

MARCO AURELIO
MOTA VILAR

ROGERIO
TEIXEIRA LOPES

THIAGO
RODRIGUES
MACHADO
LOURENCO

*+* 534.325-**

*+* 298.926-**

*rx 720.214-**

0% 442 846+

*** 912.876-**

*** 801.648-**

W 731.476-%*

*rk 248.047-+*

Presente

Presente

Presente

Ausente

Presente

Ausente

Ausente

Ausente

Data: 28/11/2019 - 16:30:28 GEORGES FRANCISCO VILLELA ZOUEIN

12,5

12,5

21

16

7,5

33,5

28,5

7,5

Eliminado
na Prova
Prética

Eliminado
na Prova
Pratica

Eliminado
na Prova
Pratica

Eliminado
na Prova
Prética

Eliminado
na Prova
Pratica

Eliminado
na Prova
Pratica

Eliminado
na Prova
Prética

Eliminado
na Prova
Pratica

AC

AC

AC

AC, N

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC



